της Π.Ε. Πειραιώς, της Π.Ε. Νήσων, των κοινών υπηρεσιών των Π.Ε. Πειραιώς και Νήσων και των 
υπηρεσιών  της Π.Ε. Νότιου Τομέα Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής, με τη διαδικασία ανάθεσης 
κατά το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016.

Ο προϋπολογισμός είναι δεκατρείς χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (13.500,00€)  και  αφορά το 
σύνολο του προσωπικού  της Π.Ε. Πειραιώς, της Π.Ε. Νήσων, των κοινών υπηρεσιών των Π.Ε. 
Πειραιώς και Νήσων και των υπηρεσιών  της Π.Ε. Νότιου Τομέα Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής.

Το ύψος του προϋπολογισμού προκύπτει συνυπολογίζοντας τον αριθμό των υπηρετούντων